हरियाणा सिविल सिववालय चण्डीगढ़ 10 DEC 2019 | 56246 परिचालन संख्या

No. 35018/05/2019-Adm.I Government of India Ministry of Power Chief Secretary's Office

Dy. No.: 156246

Date: 11 12 114,

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg

Dated: New Delhi-110001

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Inviting application for appointment to the post of Member (Economic and Commercial) in the Central Electricity Authority on deputation/short term contract basis.

The undersigned is directed to say that Ministry of Power require the services of suitable/eligible candidate for the post of Member (Economic and Commercial) in the Level-15 in pay matrix (Rs. 1,82,200-2,24,100)/Rs. 67000-79000/- (pre-revised) with exofficio status of Additional Secretary to the Government of India, in the Central Electricity Authority, New Delhi, an attached office of the Ministry of Power. The post of Member (Economic and Commercial) will fall vacant on 01.01.2020 as the incumbent Shri Somit Dasgupta, Member (E&C), CEA is due to superannuate on 31.12.2019.

- 2. The prospective candidates may send their applications through proper channel, within 45 days from the date of publication of this advertisement in the 'Employment News/Rozgar Samachaar', in the prescribed format available on the Ministry of Power website http://powermin.nic.in/en/content/vacancies in quadruplicate. The application duly verified and countersigned by the Employer along with attested photocopies of Annual Confidential Reports/APARs for the last 5 years, Vigilance Clearance Certificate and Integrity Certificate (duly signed by an officer not below the rank of Deputy Secretary to the Government of India) may be sent to the Under Secretary (Adm. I), Room No. 26, Ministry of Power, Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg, New Delhi -110001.
- 3. The advertisement for the above mentioned post published earlier in Employment News dated 27 July-2 August, 2019 (Page No. 38) is hereby cancelled and all the applicants have to apply afresh as per this advertisement

(Hausuanthang Guite)
Under Secretary to the Govt. of India
Tel. No. 2371-5327

Secretaries of all Ministries/Departments of Government of India

Chairperson, Central Electricity Authority.

2P 3238

8.0° encs

Sps

ISA To

1/2/18

- Chairmen/Heads of all Public Sector Undertakings/Autonomous/Statutory Bodies under the administrative control of the Ministry of Power.
- 4. Chairmen of all the State Electricity Boards/Power Utilities.
- 5. Power Secretaries of all the State Governments/Union Territories.
- 6. Vice Chancellors of all Universities/ Head of all IITs/IIMs.
- Chairman, Engineers India Ltd.
- Secretary, PESB, New Delhi.
- 9. Tech. Director (NIC), Ministry of Power with a request to upload the vacancy circular.

W King

सं. -35018/05/2019-प्रशा.-I भारत सरकार विद्युत मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, मई दिल्ली-110001 दिनांक - कि दिसम्बर, 2019

कार्यालय ज्ञापन

विषयः प्रतिनियुक्ति/अल्पकालिक अनुबंध आधार पर केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण में सदस्य (आर्थिक एवं वाणिज्यिक) के पद पर नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित करना।

विद्युत मंत्रालय के संबद्ध कार्यालय, केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण, नई दिल्ली में भारत सरकार के अपर सचिव की पदेन स्थिति में पे-मैट्रिक्स के लेवल -15 (रु. 1,82,200-2,24,100/-)/ रु. 67,000-79,000/- (संशोधन-पूर्व) के वेतनमान में सदस्य (आर्थिक एवं वाणिज्यिक) के पद से संबंधित रिक्त पद भरने के लिए विद्युत मंत्रालय को उपयुक्त/पात्र उम्मीदवारों की सेवाओं की आवश्यकता है । सदस्य (आर्थिक एवं वाणिज्यिक) का पद दिनांक 01.01.2020 को रिक्त हो जाएगा, क्योंकि पदाधिकारी श्री सौमित दासगुप्ता, सदस्य (ई एण्ड सी) की सेवानिवृत्ति दिनांक 31.12.2019 को होनी है।

- 2. प्रत्याशित उम्मीदवार अपने आवेदन चार प्रतियों में उचित माध्यम से, विद्युत मंत्रालय की वेबसाइट "http://powermin.nic.in/en/content/vacancies" पर उपलब्ध निर्धारित फॉरमेट में इस विज्ञापन के' इम्प्लॉयमेंट न्यूज/रोजगार समाचार' में प्रकाशन की तिथि से 45 दिन के भीतर भेज दें। नियोक्ता द्वारा विधिवत सत्यापित एवं प्रतिहस्क्षारित आवेदन पिछले पांच वर्षों की वार्षिक गोपनीय रिपोर्टों/एपीएआर की सत्यापित फोटोप्रतियों, सतर्कता निकासी प्रमाण तथा सत्यनिष्ठा प्रमाण पत्र (ऐसे अधिकारी द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित जो भारत सरकार के उप-सचिव के रैंक से कम न हो) सहित अवर सचिव (प्रशा.।), कमरा नं. 26, विद्युत मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली- 110001 को भेज दें।
- उपर्युक्त पद के लिए पूर्व में दिनांक 27 जुलाई- 2 अगस्त, 2019 के रोजगार समाचार (पृष्ठ संख्या 38) में प्रकाशित विज्ञापन एतद्वारा रद्द किया जाता है और सभी आवेदकों को इस विज्ञापन के अनुसार नए सिरे से आवेदन करना होगा।

(हाउसुआनथांग गुइते) अवर सचिव, भारत सरकार दूरभाषः 23715327

सेवा में,

(1) भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभागों के सचिव।

(2) अध्यक्ष, केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण।

- (3) विद्युत मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के अधीन सभी सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/ स्वायत्तशासी/सांविधिक निकायों के अध्यक्ष/प्रमुख।
- (4) सभी राज्य विद्युत बोर्डों/विद्युत यूटिलिटियों के अध्यक्ष।

(5) सभी राज्य सरकारों/संघ राज्य क्षेत्रों के विद्युत सचिव।

(6) सभी विश्वविद्यालयों के कुलपति/सभी भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थानों/भारतीय प्रबंधन संस्थानों के प्रमुख।

(7) अध्यक्ष, इंजीनियर्स इंडिया लिमिटेड।

(8) सचिव, पीईएसबी, नई दिल्ली।

(9) तकनीकी निदेशक (एनआईसी), विद्युत मंत्रालय को इस अनुरोध के साथ की इस रिक्ति परिपत्र को अपलोड करे।

प्य गुड्डि माथ क